地域づくり活動支援基金協賛印刷所登録申込書・登録承諾書

地域づくり活動支援基金事務局　御中

　当社は地域づくり支援基金の設立趣意に賛同し、地域づくり活動支援基金協賛印刷所としての登録を申し込みます。尚、地域づくり活動支援基金協賛印刷所登録規定および同事務規定ならびに地域づくり活動支援名刺作成規定を遵守します。

また、当社が登録する地域づくり活動支援企業の協賛広告委託料徴収・支払事務の迅速化に努め、規定のない事項は貴基金事務局と協議の上、事務を遂行いたします。尚、万一の場合の貴基金事務局と当社間の訴訟については、貴基金事務局の所在地を管轄する裁判所とすることに同意するものとします。

御中

兵庫県美方郡新温泉町井土９７８番地の１

地域づくり活動支援基金事務局

（株式会社　テ　イ　ク）

事務局長（代表取締役） 河　越　忠　志

上記登録申込み書及び地域づくり活動支援基金事務取扱い規定に基づいて、御社の地域づくり活動支援基金協賛印刷所としての登録を承諾し、仮登録手続きを完了しました。

	２８－A０００１

尚、御社の地域づくり支援基金協賛印刷所登録番号は下記のとおりです。

申込者住所

　　名　称

代表者

担当部署

ご担当者

　電話番号

　ＦＡＸ番号

　Ｅ- mail

  HP-URL

登 録 番 号